
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
“Palácio São José”

Dispensa de Licitação Nº 003/2019

Partes: MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ – CNPJ nº 76.017.458/0001-15.
COMPANHIA DE AUTOMÓVEIS SLAVIERO - CNPJ: 76.484.161/0006-74

Objeto: “Contratação de Empresa especializada na Prestação de Serviços de
Revisão  obrigatória  para  veículos,  necessárias  para  que  o
Caminhão/AB/MO/CD  FORD/CARGO,  Placa  BCG-4664,  ANO  2018/2018,
RENAVAM 0117212074, não perca suas garantias de fábrica durante o período de
garantia técnica. Com fulcro no art. 24, inc. XVII, da lei federal 8.666/93, e, inteiro
teor do processo administrativo nº 2680/2019 e seus anexos, em atendimento da
Secretaria Municipal de Serviços Urbanos”.

Processo Administrativo nº: 2680/2019

Valor  total da contratação: R$ 1.315,17 (Um mil,  trezentos  e quinze reais  e
dezessete centavos).

Dotações Orçamentárias:   16.003.002.2146.3339039.1999.1507

Foro: Paranaguá

Data:  28/02/2019

____________________________
ICARO JOSÉ WOLSKI PIRES

Secretário Municipal de  Serviços Urbanos



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
“Palácio São José”

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
Dispensa de Licitação Nº 003/2019

O Sr Secretário Municipal de Serviços Urbanos de
PARANAGUÁ - PR., no uso de suas atribuições legais que disciplina o Decreto nº
831/2018;

R E S O L V E:

I. Fica  homologado  o  Processo  de  Dispensa  de  Licitação  nº
003/2019,  que  tem  por  objeto:  “Contratação  de  Empresa  especializada  na
Prestação de  Serviços  de   Revisão  obrigatória  para  veículos,  necessárias
para  que  o  Caminhão/AB/MO/CD  FORD/CARGO,  Placa  BCG-4664,  ANO
2018/2018, RENAVAM 0117212074, não perca suas garantias de fábrica  durante
o período de garantia técnica. Com fulcro no art. 24, inc. XVII, da lei federal
8.666/93,  e,  inteiro  teor  do  processo  administrativo  nº  2680/2019  e  seus
anexos, em atendimento da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos”.

II.  Adjudico  os  objetos  da  contratação  à  Licitante  Contratada:
COMPANHIA DE AUTOMÓVEIS SLAVIERO - CNPJ: 76.484.161/0006-74.

             III. Este Termo entrará em vigor nessa data.

PARANAGUÁ, 28 de Fevereiro de  2019

____________________________
ICARO JOSÉ WOLSKI PIRES

Secretário Municipal de  Serviços Urbanos


